Essa edição encontra-se no site: https://segrase.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021 Ano V - Nº 1.3652 DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

<#SEGRASE#185957#2#196281>
DECRETO N° 357/2021

De 20 de Agosto de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor
Operacional II, Símbolo CC-9, na Secretaria
Municipal da Fazenda.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso
de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53º, inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão,
e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de
2017, alterada pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro
de 2020, resolve:

NOMEAR
Art. 1º. ADRIELLY DOS SANTOS SILVA, CPF xxx.622.805-xx,

para exercer o cargo em comissão de Assessor Operacional II,
Símbolo CC-9, na Secretaria Municipal da Fazenda.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de Agosto de 2021.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 20 de Agosto
de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#185957#2#196281/>
<#SEGRASE#185958#2#196282>

DECRETO N° 358/2021
De 20 de Agosto de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor Técnico
III, Símbolo CC-2, na Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso
de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53º, inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão,
e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de
2017, alterada pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro
de 2020, resolve:

NOMEAR
Art. 1º. ADRIANO OLIVEIRA PEREIRA, CPF xxx.277.425-xx,

para exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico III,
Símbolo CC-2, na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de Agosto de 2021.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 20 de Agosto
de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#185958#2#196282/>
<#SEGRASE#185961#2#196286>

DECRETO N° 359/2021
De 20 de Agosto de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor
Técnico III, Símbolo CC-2, na Controladoria Geral
do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso
de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53º, inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão,
e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de
2017, alterada pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro
de 2020, resolve:

NOMEAR
Art.1º. JOSE RODRIGUES AMADO, CPF xxx.454.645-xx,

para exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico III,
Símbolo CC-2, na Controladoria Geral do Município.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 22 de Julho de 2021.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 20 de Agosto
de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#185961#2#196286/>
<#SEGRASE#185962#2#196287>

DECRETO Nº 360/2021
De 20 de Agosto de 2021

Exonera Cargo em Comissão de Assessor
Técnico I, Símbolo CC-4, na Secretaria municipal
de Saúde.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso
de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53º, inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão,
e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de
2017, alterada pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro
de 2020, resolve:

EXONERAR
Art.1º. THIAGO VALENÇA SILVA, CPF xxx.958.255-xx, do

cargo de comissão de Assessor Técnico I, Símbolo CC-4, na
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 13 de Agosto de 2021.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 20 de Agosto
de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#185962#2#196287/>
<#SEGRASE#185963#2#196288>

DECRETO Nº 364/2021
De 20 de Agosto de 2021

Exonera Cargo em Comissão de Assessor
Operacional I, Símbolo CC-10, na Secretaria
municipal de Serviços Urbanos.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso
de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53º, inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão,
e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de
2017, alterada pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro
de 2020, resolve:

EXONERAR
Art.1º. DANIEL ALVES DOS SANTOS, CPF xxx.993.335-xx,

do cargo de comissão de Assessor Operacional I, Símbolo CC-10,
na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 31de Julho de 2021.

Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 20 de Agosto
de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#185963#2#196288/><#SEGRASE#1859
64#2#196289>

DECRETO N° 365/2021
De 20 de Agosto de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor
Técnico I, Símbolo CC-4, na Secretaria Municipal
de Assistência Social e do Trabalho.

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Terça-feira, 24 de Agosto de 2021 às 17:46:48